ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа  № 249

имени М.В. Маневича   Кировского района Санкт-Петербурга
__________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  01.09.2022 № 125.18 -о

Об утверждении состава специалистов Службы здоровья

В соответствии с Положением о Службе здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Донских Ю.С.

руководителем Службы здоровья.

2. Назначить педагога-психолога Козлякову Е.В. заместителем руководителя

Службы здоровья.

3. Утвердить следующий состав специалистов Службы здоровья:

 Гура Л.Н. – медицинская сестра;

 Евдокимова Е.В. – социальный педагог;

 Борхварт М.С. – педагог-психолог;

 Борисова В.Н. – педагог-организатор;

 Модейская Л.П. – преподаватель-организатор ОБЖ;

 Каспари И.Е. – специалист по информационным технологиям;

 Павлова А.Е. – учитель физической культуры;

 Дорощенко Е.Г. – учитель географии;

 Повышева И.В. – учитель биологии;

 Смирнова М.М. – учитель начальных классов.

4. Утвердить календарный план работы Службы здоровья

на 2022-2023 учебный год.

5. Служба здоровья подчиняется непосредственно директору школы.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы